_____________________________________________________________________________
_____

PORTARIA DG/CERES Nº 002/2020.

A Diretora Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI da

Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições previstas

no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade,

Resolve:

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado final da eleição, referente ao Edital interno DG/CERES

nº 21/2019, representantes eleitos:

1. Representante dos Técnicos no Conselho Universitário – CONSUNI:

Titular: Daniel Vidal Reis

Suplente: Rodrigo Mainieri Zandavalle

2. Representante docente no CONCECERES:

Titular: Miklos Maximiliano Bajay

Suplente: Christian da Silva

3. Representante discente no CONCECERES:

Titular: Isabela Deitos Sartori

Suplente: Eduarda Mendonça de Souza

4. Representante Técnico Administrativo no Departamento de Arquitetura

Urbanismo:

Não houve candidatos

Art. 2. Esta portaria retroage à 13 de novembro de 2019.

 Laguna, 05 de fevereiro de 2020.

Prof.ª. Patricia Sfair Sunye

_____________________________________________________________________________
_____

Diretora Geral da UDESC Laguna

		ungp@softplan.com.br
	2020-02-05T17:41:39-0300
	Softplan
	PATRICIA SFAIR SUNYE 1
	Assinatura - ecmgdoc